
 

 

 

PORTARIA N.º 20.709, DE 12/08/2025. 

 

 

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA N.º 20.668/2025, DE 

17/07/2025, QUE ALTEROU A COMPOSIÇÃO DA 

COMISSÃO DE ANÁLISE ECONÔMICO-FINANCEIRA 

DA FUNDAÇÃO HOSPITAL MATERNIDADE SÃO 

CAMILO, PREVISTAS NOS CONVÊNIOS 031/2023 E 

029/2024. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS DO ART. 5°, § 3° 

DA LEI N.º 3.529, DE 13/12/2011; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria n.º 20.668/2025, de 17/07/2025, que substituiu a 

servidora ÍSIS CRUZ MEIRA QUINONEZ pela servidora HELEN CARLA GUIMARÃES, para 

compor a Comissão de Fiscalização Financeira das Prestações de Contas do Convênio n.º 

031/2023 e n.º 029/2024, referente ao Instrumento de Contratualização junto a Fundação Hospital 

Maternidade São Camilo – FHMSC, conforme Processo n.º 31.055/2025. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de agosto de 2025. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal   

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3800310034003100300036003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-12T14:27:25-0300




